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Valmistelu ja valmisteluperusteet 
 
Valtuustokauden vaihtumiseen liittyen on valmisteluohjeeksi saatu 
kaupungin toimielinrakenteen muuttaminen siten, että 
kaupunginhallituksen alaisesta henkilöstöjaostosta luovutaan ja että sen 
tehtävät ja toimivalta jaetaan kaupunginhallituksen ja kaupunginjohtajan 
kesken. 
 
Hallintosäännön muutosten esitetään tulevan voimaan 9.6.2025 niin että 
valtuuston tehdessä päätöksiä toimielinten jäsenten valinnoista 
vaalikaudelle 1.6.2025 - 31.5.2029 tehtäisiin valinnat uuden 
hallintosäännön mukaisesti. 

 
Keskeiset muutokset nykyiseen hallintosääntöön 
 
Esityksessä kaupunginhallituksen alainen henkilöstöjaosto on poistettu 
toimielinrakenteesta. Jaoston tehtävät ja toimivalta siirretty 
kaupunginhallitukselle ja kaupunginjohtajalle pääpiirteittäin siten että 
periaatetason ratkaisut kuuluvat kaupunginhallituksen toimivaltaan ja 
enemmän operatiivisluonteiseen johtamiseen liittyvät ratkaisut 
kaupunginjohtajan toimivaltaan. 
 
Toimielinten kokoonpanoihin on tehty eräitä muutoksia. Toimielimissä, 
joissa on nykyisessä hallintosäännössä kolme varapuheenjohtajaa, olisi 
jatkossa kaksi varapuheenjohtajaa. Teknisen lautakunnan jäsenmäärä 
muuttuisi nykyisestä yhdestätoista (11) kolmeentoista (13). 

 
Hallintosääntöesitykseen sisältyy myös eräitä toimivaltojen täsmennyksiä 
sekä laki- ja hallintosäätöviittauksien päivityksiä. 

 
Liitteet ja oheismateriaali 
 
Esityslistan liitteenä on esitetty uusi hallintosääntö sekä oheismateriaalina 
vertailutaulukko, johon on merkitty pykälittäin ehdotetut muutokset 
nykyiseen 1.1.2025 voimaan tulleeseen hallintosääntöön. 
 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää esittää kaupunginvaltuustolle, että  

 
1) kaupunginvaltuusto hyväksyy liitteenä olevan hallintosäännön tulemaan 
voimaan 9.6.2025. 
 
2) hallintojohtaja valtuutetaan tekemään pykälä- ja sivunumerointiin, 
sisällysluetteloon ja viittauksiin tarvittaessa muutosten edellyttämiä 
korjauksia, joilla ei ole muuta sisällöllistä vaikutusta. Lisäksi hallintojohtaja 
valtuutetaan tekemään hallintosääntöön siinä olevien nimikkeiden 
muutokset niiden tultua muutetuiksi hallintosäännössä määrätyllä tavalla 
sekä päivittämään hallintosääntöön kokouspalkkioihin KVTES 
yleiskorotuksiin perustuvat muutokset. 



 
3) pöytäkirja tarkastetaan tämän asian osalta heti kokouksessa. 
 

Päätös    
 
Tiedoksianto Toimistopalvelut 


